
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   средняя 

общеобразовательная школа № 6 

  

  

ПРИКАЗ  

  

          

от  12.07.2024  №  Ш6-14-155/4  

 
  

  

г. Сургут  

  

О зачислении  

       

     В соответствии с приказом Минпросвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего 

общего образования»; приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177 «Об 

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующих уровня и направленности», 

Правилами приема граждан в МБОУ СОШ №6, Уставом школы, заявлениями 

родителей  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 12.07.2024 года в 1 класс на 2024-2025 учебный год:  
.  

1.  Аббасова Ханым Камил кызы 09.09.2017 г.р. 

2.  Бильман Ярослав Денисович 05.06.2017 г.р. 

3.  Божев Ислам Альбертович 09.04.2017 г.р. 

4.  Бокиева Самира Рустамовна  08.12.2016 г.р. 

5.  Гайдамак Алиса Евгеньевна 21.08.2017 г.р. 

6.  Гафарова Жасмин Ихтияровна 14.09.2017 г.р. 

7.  Гонта Полина Николаевна 18.04.2017 г.р. 

8.  Денискин Артём Александрович 10.11.2017 г.р. 

9.  Дунбиева Умамат Марселевна 14.06.2017 г.р. 

10.  Евдокимов Илья Викторович 19.09.2017 г.р. 

11.  Евлоева Хадиджа Аслановна 17.08.2018 г.р. 



12.  Евлоев Расул Асланович 21.02.2017 г.р. 

13.  Зияфутдинов Эмиль Рустемович 16.11.2017 г.р. 

14.  Лебединец Игорь Алексеевич 27.02.2017 г.р. 

15.  Литвинова Анна Михайловна 08.11.2017 г.р. 

16.  Лычковская Елизавета Павловна 21.12.2016 г.р. 

17.  Магомедрагимов Расул Робертович 08.07.2017 г.р. 

18.  Марков Лев Антонович 21.01.2017 г.р. 

19.  Муртузалиев Адам Маликович 27.04.2017 г.р. 

20.  Мусаева Мафтуна Расулжоновна 28.04.2017 г.р. 

21.  Сабитов Тимур Ришатович 08.02.2017 г.р. 

22.  Савельев Михаил Алексеевич 07.12.2016 г.р. 

23.  Скурихин Никита Юрьевич 19.10.2017 г.р. 

24.  Сумина Екатерина Андреевна 27.12.2016 г.р. 

25.  Таиржонзода Мехрона Таиржоновна 17.06.2017 г.р. 

26.  Ус Яна Денисовна 13.02.2017 г.р. 

27.  Хизриев Ибрагим Играмудинович 18.08.2017 г.р. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 


